delanteros
Dos discos
rectificados
Montar y
desmontar
deposito de
chisguete
ros
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Cuatro
pistones de
caliper
Cuatro
juegos de
ligas caliper

$5,867.24 $5,867.24

Subtotal: $5,867.24

IVA (16%) $938.76

Total: $6,806.00

SEIS MIL OCHOCIENTOS SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|df82776a-5432-4716-8fef-66ae91cae503|2019-12-
18T18:48:13|R